
Celní úřad pro Jihomoravský kraj

pořádá

Mistrovství Celní správy ČR
ve stolním tenise

Hodonín 2021

Termín konání: 29.9. - 1. 10. 2021

Místo konání: Hodonín



Mistrovství Celní správy ČR ve stolním tenise

Hodonín 2021

Pořadatel: Celní úřad pro Jihomoravský kraj z pověření GŘC a PVOO Celní správy ČR, 
pod záštitou ředitele Celního úřadu pro Jihomoravský kraj plk. Ing. Františka Widholma

Termín: 29.9. - 1. 10. 2021

Místo konání: Sportovní hala Teza Hodonín, Lipová alej 4110/23, 695 01  Hodonín 
(https://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala/) 

Účastnící: Zaměstnanci Celní správy ČR, členové Spolku celníků a zaměstnanci 
Ministerstva financí ČR 

Organizátoři turnaje: 

Ředitel turnaje: Ing. Radek Koudela - Celní úřad pro Jihomoravský kraj
telefon: 518 304 206, 731 425 724 
e-mail: r.koudela@cs.mfcr.cz 

Organizace turnaje: Michael Čermák, telefon: 518 304 652, 777 224 264
Ladislav Machálek, telefon: 518 304 652
Martina Koryčanská

Sportovní referent: Mgr. Vlastimil Čepický

Termín podání přihlášek: 

Závazné přihlášky zašlete elektronicky na mail mi.cermak@cs.mfcr.cz, a v kopii na mail 
r.koudela@cs.mfcr.cz nejpozději do 15. 9. 2021, nebo na adresu: Celní úřad pro 
Jihomoravský kraj, Koliště 17, 602 00 Brno (p. Ing. Radek Koudela). Zařazeny budou 
pouze přihlášky potvrzené příslušným ředitelem CÚ. Tiskopis přihlášky tvoří přílohu této 
pozvánky. Další tiskopisy jsou přílohou aktuálního Kalendářního plánu sportovních akcí. 

Vzhledem k časové dotaci sportovní akce, je stanoven max. počet soutěžících na 57. 
Pořadatel má právo provést výběr účastníků soutěže za předpokladu, že počet 
přihlášených účastníků je větší než plánovaný. Za odhlášeného účastníka může pořadatel 
soutěže zařadit náhradníka podle pořadí došlých přihlášek.

Pokud se účastník nemůže z jakéhokoliv důvodu soutěže zúčastnit, je povinen tuto 
skutečnost neprodleně před jejím zahájením oznámit a současně písemně potvrdit 
řediteli turnaje. Pokud neúčastí účastníka vznikne CS škoda, bude účastníkovi 
pořadatelem v plné výši přeúčtována. Ve zvlášť odůvodnitelných případech (pracovní 
neschopnost, úmrtí v rodině, zrušení dovolené zaměstnavatelem apod.), které je nutné 
písemně doložit, lze vzniklou škodu účastníkovi prominout. 

mailto:mi.cermak@cs.mfcr.cz
mailto:r.koudela@cs.mfcr.cz


Jízdné: Hradí vysílající organizace

Ubytování: Hotel Krystal, Pančava 49, 695 01 Hodonín (http://www.hotel-krystal.cz/) 

Stravování: Ubytovací zařízení, Integrovaná střední škola Hodonín

Pojištění: Každý účastník si zajišťuje individuálně

Startovné: v souladu s ustanovením čl. 6 Technických pokynů a pravidel Kalendářního 
plánu uhradí před zahájením soutěže účastníci CS startovné ve výši 200,-Kč na osobu. 

Ostatní: v souladu s čl. 6 odst. 2 Technických pokynů a pravidel Kalendářního plánu 
sportovních akcí 2021 si zaměstnanci MF ČR zajišťují úhradu vzniklých nákladů na 
ubytování a stravování.

Časový rozvrh mistrovství CS 

29.9.2020 Příjezd a ubytování-ve večerních hodinách
18.00-19.00 večeře

30.9.2020 07.00-07.45 snídaně
08.15-08.30 prezentace
08.30 oficiální zahájení turnaje
08.40 zahájení soutěže družstev
12.00-13.00 oběd
15.00 zahájení soutěže jednotlivců
18.00 ukončení prvního hracího dne
18.15-19.15 večeře

1.10.2020 07.15-08.15 snídaně
08.30-12.00 finálové zápasy jednotlivých soutěží
12.00-12.30 vyhlášení výsledků a ukončení turnaje
12.30-13.30 oběd – odjezd účastníků

Za organizátory turnaje: Ing. Radek Koudela 

V Hodoníně dne 16. 8. 2021


		2021-08-16T12:32:41+0200




